
 
 
 

 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
 

Nr 64 date26/07/2002 
 

  
PER 

NJE TRANSFERIM FONDESH NE BUXHETIN E NJESISE 
BASHKIAKE NR.2 PER VITIN 2002 

 
 

Në mbështetje të Ligjit Nr.8652, dt.31.07.2000 “Për organizimin 

dhe funksionimin e qeverisjes vendore”, Ligjit Nr.8654 

dt.31.07.2000 neni 6 “Për organizimin dhe funksionimin e 

Bashkisë Tiranë” Ligjit Nr.7776 dt.22.12.1993 neni 5 “Për 

buxhetin lokal”, ndryshuar me ligjin Nr.8399 dt.09.09.1998, 

Vendimit të Këshillit Bashkiak Nr.4 dt.11.02.2002 “Për miratimin 

e realizimit të buxhetit të Bashkisë Tiranë për vitin 2001 dhe 

detajimin e buxhetit të vitit 2002”, bazuar në relacionin e Drejtorisë 

së Përgjithshme e Burimeve Ekonomike, me propozim të Kryetarit 

të Bashkisë Tiranë, Këshilli Bashkiak  

 

 

 

                                              V E N D O S I  

 

 

1. Të miratojë një shtesë në buxhetin e Njësisë Bashkiake Nr.2 për 

gjendjen civile si më poshtë: 

 

Gjendia civile e  Art.600 (paga) Art.601 (Sig.Shoq) 

 Njësisë Bashkiake Nr.2  126.000 lekë 37.000 lekë 

 

2. Efektet financiare të pikës 1 të këtij Vendimi të përballohen nga 

pakësimi i fondeve të Aparatit të Bashkisë për Gjëndjen Civile në 

Art.600 për 126.000 lekë dhe në Art.601 në shumën 37.000 lekë 

 



3.  Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohen Drejtoria e Përgjithshme e 

Burimeve Ekonomike dhe njësia Bashkiake Nr.2 

 

4. Ky vendim hyn në fuqi 10 ditë pas shpalljes. 

 

 

 

  KRYETARI                                                                                                                             

                                                        

                                                                          Leonidha TOSKA 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


